

Højbergs EI ApS
Nørre Snedevej 9, 8700 Horsens

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 17 86 91 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016..

Bent Mürer Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højbergs El ApS
Nørre Snedevej 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 86 91 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Mürer Højer, Plantagevej 11, 7120 Vejle Øst

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

El-Tech Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed. Selskabets aktivitet er imidlertid ophørt i løbet af 2015, ligesom selskabets driftsmateriel er afhændet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 304.625 mod -393.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	418.218	1.225.711
1 Personaleomkostninger	-87.222	-1.602.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-43.935</u>
Driftsresultat	330.996	-420.886
2 Andre finansielle indtægter	26.814	11.143
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.678</u>	<u>-20.304</u>
Resultat før skat	320.132	-430.047
4 Skat af årets resultat	<u>-15.507</u>	<u>36.850</u>
Årets resultat	304.625	-393.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.625	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-393.197</u>
Disponeret i alt	304.625	-393.197

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	57.734
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>57.734</u>
	Andre tilgodehavender	<u>50.800</u>	<u>50.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.800</u>	<u>50.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.800</u>	<u>108.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	294.005
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>294.005</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.289	160.601
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	639.022	148.237
	Udskudte skatteaktiver	54.000	76.000
	Andre tilgodehavender	0	16.095
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.581</u>	<u>42.040</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>730.892</u>	<u>442.973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>730.892</u>	<u>736.978</u>
	Aktiver i alt	<u>781.692</u>	<u>845.512</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	568.000	568.000
7	Overført resultat	51.428	-253.197
	Egenkapital i alt	<u>619.428</u>	<u>314.803</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.985	185.476
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.272	114.365
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.144	5.144
	Anden gæld	93.863	225.724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.264</u>	<u>530.709</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>162.264</u>	<u>530.709</u>
	Passiver i alt	<u>781.692</u>	<u>845.512</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	70.022	1.365.993
Pensioner	11.424	149.117
Andre omkostninger til social sikring	5.776	35.659
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>51.893</u>
	<u>87.222</u>	<u>1.602.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	3.160	10.367
Renter tilknyttede virksomheder	<u>23.654</u>	<u>776</u>
	<u>26.814</u>	<u>11.143</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>37.678</u>	<u>20.304</u>
	<u>37.678</u>	<u>20.304</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	74.452	-37.200
Regulering af tidligere års skat	-58.945	-5.000
Nedsættelse af udskudt skat fra 25 % til 22 %	<u>0</u>	<u>5.350</u>
	<u>15.507</u>	<u>-36.850</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		944.247
Afgang		<u>-944.247</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		886.513
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-886.513</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>568.000</u>	<u>568.000</u>
	<u>568.000</u>	<u>568.000</u>

Aktiekapitalen består af 568 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-253.197	140.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>304.625</u>	<u>-393.197</u>
	<u>51.428</u>	<u>-253.197</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 0.

Sikkerhedsstillelser:

Af afgivne arbejdsgarantier er 23 t.kr. afdækket af tredjemand.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har rejst krav om tilbagebetaling af huslejedepositum indregnet i balancen med 50 t.kr. Udlejer har påstået huslejereguleringer for tidligere år til modregning i dette depositum, hvilket afvises af selskabet.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med El-tech Invest ApS, CVR-nr. 35 38 79 00 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.